
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/481/17 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

w sprawie możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji (DT-1) wraz z załącznikiem (DT-1/A) na podatek od 

środków transportowych za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP” 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie deklaracji na podatek od 

środków transportowych składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1353). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 7585


		2017-11-22T12:03:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




